

    
        
            
                	Články
	Fotogalerie
	Videa
	
                        Fotobanka
                    
	
                        Rozcestník
                    


            

            

            

        


        
            
                
                    
                        
							Český
							hokej
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                        



                    

                    
							
							
							
							
                    

                

            

        


        
            

                
                    
                        
                            
								Toggle navigation
								
								
								
                            
                            
								
								
                                    
                                    Český
                                    hokej
								

                            
                        

                        
	
				Český hokej
		
					
							O nás
					
	
							Kontakt
					
	
							Zaměstnanci
					
	
							Výkonný výbor
					
	
							Krajské výkonné výbory
					
	
							Registrační oddělení
					
	
							Nadační fond Ivana Hlinky
					
	
							Hráčští agenti
					
	
							PRO - HOCKEY Cz., s.r.o.
					
	
							APK LH
					
	
							Partneři
					
	
							IIHF Integrity
					
	
							Antidoping
					
	
							Historie českého hokeje
					
	
							Dokumenty
					
	
							Kalendář akcí
					
	
							GDPR
					
	
							Zimní stadiony
					
	
							Výběrové řízení
					


			
	
					Pojď hrát hokej
			
	
				Rodiče
		
					
							Online materiály pro veřejnost
					
	
							Radí skills kouč
					
	
							#HokejDoma: Trénuj jako hráči NHL
					
	
							Cena Oldřicha Machače
					


			
	
				Mládež
		
					
							Pojď hrát hokej
					
	
							SpS a Trenér žáků Českého hokeje
					
	
							Výchova talentované mládeže
					
	
							Akademie ČH
					
	
							Testování U20, U17 a U15
					
	
							Brankáři
					


			
	
				Soutěže
		
					
							Systém zápasů
					
	
							Tipsport extraliga
					
	
							CHANCE LIGA
					
	
							II. liga ČR
					
	
							DHL extraliga juniorů
					
	
							Liga juniorů
					
	
							Regionální liga juniorů
					
	
							Extraliga dorostu
					
	
							Liga dorostu
					
	
							Regionální liga dorostu
					
	
							Extraliga 9. tříd
					
	
							Liga 9. tříd
					
	
							Žákovské ligy
					
	
							Extraliga žen
					
	
							1. liga žen
					
	
							Univerzitní liga ledního hokeje
					
	
							Para hokejová liga
					
	
							MČR krajů
					
	
							Historie MČR a ODM
					
	
							Dokumenty k soutěžím
					
	
							Rozhodnutí DK a STK
					
	
							Kontakty na kluby
					


			
	
				Trenéři
		
					
							Etický kodex
					
	
							Trenérské licence
					
	
							Coach Manager
					
	
							Metodické materiály
					
	
							Tematické články
					
	
							Akce pro trenéry
					


			
	
				Reprezentace
		
					
							A-tým
					
	
							U20
					
	
							U18
					
	
							U17
					
	
							U16
					
	
							Ženy A-tým
					
	
							Ženy U18
					
	
							Ženy U16
					
	
							Para hokej
					
	
							Veteráni
					
	
							Univerzitní reprezentace
					
	
							Hráčská smlouva
					
	
							Akreditace pro novináře
					
	
							Články o národních týmech
					


			
	
				Ženy
		
					
							Komise ženského hokeje
					
	
							Future Olympians
					
	
							Články o ženském hokeji
					
	
							Fotogalerie
					
	
							Sociální sítě
					
	
							Kontakt
					


			
	
				Para hokej
		
					
							O para hokeji
					
	
							Historie para hokeje
					
	
							Pravidla para hokeje
					
	
							Para hokej v ČR
					
	
							ČPHA
					
	
							Články o para hokeji
					
	
							Český para hokej
					
	
							Mistrovství světa v para hokeji 2019
					


			
	
				Rozhodčí
		
					
							Dokumenty
					
	
							Jak se stát rozhodčím
					
	
							Rozvoj rozhodčích Českého hokeje
					
	
							Testování rozhodčích
					
	
							Kontakty
					
	
							Termíny školení
					


			

				                        

                        
                    

                


            

        


    



    
        
            404

                Stránka nebyla nalezena.
        

    


		

	
		
			
		

		
			
		

		
			
		

		
			
		

	




	
		
			
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Brankářské soustředění v Praze - 5. března 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							U16: skills kemp v Plzni, 3. března 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Future Olympians U15, Zlín - 29. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Holky na led, Zlín - 29. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Mediální den s hokejovými legendami - 28. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Veteráni: Nová Paka- Česko, 24. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (11)
								

							
						

						
                            
							Setkání reprezentačních koučů s trenéry a manažery klubů ELJ a ELD

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (14)
								

							
						

						
                            
							Seminář brankářské komise, 22. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Global Girls' Game na Škoda Ice Rink - 18. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (8)
								

							
						

						
                            
							Podpis memoranda s NÚKIBem

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							U17: Česko - USA, 11. 2. 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							A-tým: Česko - Švýcarsko, EHT, 11. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Ženy: Česko - Švédsko, 11. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (10)
								

							
						

						
                            
							U17: Česko - Švédsko, 10. 2. 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Ženy: Česko - Švýcarsko, 10. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							A-tým: Česko - Finsko, EHT, 10. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (19)
								

							
						

						
                            
							Ženy: Česko - Finsko, 9. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							U17: Česko - Finsko, 8. 2. 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							A-tým: Česko - Švédsko, EHT, 8. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Ženy: Česko - Německo, 8. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (15)
								

							
						

						
                            
							Trénink před Beijer Hockey Games v Karlstadu - 8. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							U17: Česko - Švýcarsko, 7. 2. 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (16)
								

							
						

						
                            
							Trénink před Beijer Hockey Games v Praze - 7. února 2024

						

						
					
					
						
								
									GALERIE (20)
								

							
						

						
                            
							Autogramiáda před WEHT v Liberci - 6. února 2024

						

						
					
			

		

	




	
		


	
		Partneři

		Kompletní seznam partnerů
	

			
		
	




  

	
		Twitter Feed 

	

    
    Tweets by czehockey 
 



	
		Dokumenty

	


		Liga dorostu 2023/24 - rozpis soutěže - o postup do extraligy
	ELD 2023/24 - rozpis soutěže - play-off o titul
	Rozpis soutěže: II. liga ČR 2023-2024 - osmifinále play-off
	ELD 2023/24 - rozpis soutěže - předkolo play-off



	



		Pravidla ledního hokeje
	Další dokumenty





		

	





	
		
			
		

	


            

	
		
			
				
				


			

			
				Kontakt


				
							
								Český svaz ledního hokeje z.s.

								Českomoravská 2420/15
 190 00 Praha 9
 (zobrazit na mapě)
 

 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu L, vložce 852
 IČ: 00536440
 Č. účtu: ČSOB 90718453/0300
 Tel: +420 211 158 000
E-mail: office@czehockey.cz

							


				


			

			
				Facebook


				
					
				


			

		

		
			© 2017-2024 eSports.cz, s.r.o

			

			webdesign tellinger.cz

		

	


		

		
		

		

		
	